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Dyskutowali o bezpieczeństwie na drogach w regionie

We wtorek 18 lutego w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu odbyło się kolejne
posiedzenie Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. Obrady prowadził jej
przewodniczący Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego. W posiedzeniu
brał udział także Wicemarszałek Wojciech Jankowiak.

W pierwszej części dyrektorzy Wojewódzkich Ośrodków Ruchu Drogowego omówili działania na rzecz
poprawy bezpieczeństwa na drogach Wielkopolski realizowane w 2024 roku oraz przedstawili plany
wydatków na poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego w bieżącym roku. Wykonanie planu wydatków
za 2024 rok oraz plan wydatków na 2025 rok zatwierdziła Wojewódzka Rada Bezpieczeństwa Ruchu
Drogowego.

W drugiej części posiedzenia przedstawiciele Komendy Wojewódzkiej Policji, Państwowej Straży Pożarnej,
Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich oraz Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad
zaprezentowali stan bezpieczeństwa na drogach oraz działania podjęte w ubiegłym roku w tym zakresie.
Omówiono także planowane przedsięwzięcia na nadchodzący rok.

Wypracowane przedsięwzięcia i współpraca instytucji regionalnych to ważny krok w stronę dalszej
poprawy bezpieczeństwa na drogach w województwie wielkopolskim.

Wojewódzka Rada Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Poznaniu działa przy Marszałku Województwa
Wielkopolskiego jako wojewódzki zespół koordynacyjny w sprawach bezpieczeństwa ruchu drogowego.
Rada określa kierunki działań administracji publicznej w zakresie bezpieczeństwa na drogach. Do jej
zadań należy w szczególności opracowywanie regionalnych programów poprawy bezpieczeństwa ruchu
drogowego, opiniowanie projektów aktów prawa miejscowego w zakresie bezpieczeństwa ruchu
drogowego oraz inicjowanie działalności edukacyjno-informacyjnej.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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